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Dörr nr.15 Det kommer öppnas flera dörrar

I rummet av monologernas eko(XV)

Den galna tanten utropar: Fågelfrön och gulbruna blad!

 

*De gulbruna bladen*

Jag flyr ifrån dig och i smyg återvänder för att se vart

du har hamnat.

 

Samma scen utspelas varje gång

 

med olika bakgrund och aktörer men

hjärtats smärta är alltid detsamma.

 

Lika förtärande

Lika hjärteskärande

Lika bedrövligt omänskligt!

 

I andras ögon vill du se någonting annorlunda;

även om du vet att det är bara en illusion, en

bortförklaring du använder dig av för att ursäkta

ditt framtida handlande!

 

I andras ögon vill du se någonting som ska få dig

att glömma, att glömma den kärleken som sårade

dig så djupt en gång i tiden, som sårade dig

just precis där du var mest sårbar

 

och du försöker desperat skapa den kvinna

som aldrig kommer att såra dig

 

. . . som du drömde och

längtade alla de sorgsna åren.

 

Varje gång du minns och speglar denna

människas ansikte på de nya aktörernas:

 

Då minns du . . . du minns Den människan

som fick dig att älska MÄNNISKANS SJÄL och

allt bortom; även dig själv, ditt riktiga jag

fick dig att älska ditt riktiga jag och hjälpte



dig att sakta läka tidens sår.

 

Men när den människan lämnade dig

blev mänskligheten återigen ansiktslös

och din att erövra. Din att erövra med den

kunskapen du förädlade i älskogens stund

eller de stunderna ni samtalade om livet, själen,

känslor och allt annat.

 

Du kan personifiera, imitera allt och få en

att förälska sig i sin avbild och när det

inte funkar och när det är dags att använda ditt

verkliga jag för att locka. Då känner du dig äcklad

 

för att ditt samvete

och minnen väcks till liv

 

Då känner du vem du verkligen är

och vet

vad dina handlingar fick dig att bli!

 

Du vet att du inte är du längre!

 

Hjälp! Min själ skriker! Hjälp!

Varför ska denna onda cirkel fortsätta igen?!?!?!?

Tror du att du är den enda som har blivit bedragen?

Den enda som har blivit sårad? Snälla rara du!

Jag kan se dig! Jag kan se dig! Jag kan se dig!!!

Ser du inte? Ser du inte att jag ser? Öppna dina ögon!

 

Det var en gång i tiden! Inte idag! Inte imorgon!

Skapa din dag!!!! Jag ser dig!!!!Öppna dina ögon!

Lev idag med både kropp och själ och låt ditt hjärta

banka och leva för dig, för livet, för oss, mänskligheten

och kanske för mig med . . . om du räknar mig som en

människa . . .

 

 

 

 

PS. Jag kommer lämna detta brev utanför din dörr



någon dag i framtiden. När jag finner mod att konfrontera

vad som fick mig att se mig själv i dig . . .

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren Night Soul Woman med Poeter.se id #7592 innehar upphovsrätten


